公告  中華民國 107年 8月 13日

主旨：107學年度大三實習女生開放申請宿舍公告。

說明：
一、 對象：工讀地點於大台北地區的大三實習女生。

二、 申請類別：學六舍。

三、 開放申請床位數：女生 48床，申請人數超出所分配之床位則實施抽籤。

四、 作業方式說明：

(一) 網路申請作業期程：107年 8月 15日至 8月 22日。

(二) 網路申請填寫路徑：https://goo.gl/forms/LVE0f8DNATOQXwyp2

(三) 申請作業結果公告：107年 8月 24日。

(四) 公開抽籤時程：107年 8月 27日抽籤(申請人數超過床位數時實施，

中午 12:00時生輔組會議室公開抽籤)。

(五) 抽籤錄取結果名單公告：107年 8月 28日。

(六) 繳費及正式紙本資料繳交時間：107年 8月 28日至 9月 5日。需繳交

下列資料，住宿契約書(附件一)、住宿公約(附件二)、繳費劃撥單影

本證明單(附件三)，缺少附件任一資料者視為無效，由備取者遞補。

(七) 正式核定名單及自組寢室期程：107年 9月 6日公告正式名單，並於

107年 9月 6日至 9月 10日，請自組寢室室友(女生 6人為原則，缺

一不可)，名單須以正式核定名單為主，請以一人代表寢室填寫，自

組寢室網路填寫路徑：https://goo.gl/forms/Rju3fXxQz4JYbuhc2，

如無法自組室友者，由生輔組以各班系院為原則編排寢室，不得異議。

學務處生輔組敬啟

https://goo.gl/forms/LVE0f8DNATOQXwyp2
https://goo.gl/forms/Rju3fXxQz4JYbuhc2